
 
Dz-01.0021.1.140.2018 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 136/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a-c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm) 
oraz Uchwały Nr XLVII/656/2018 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 11.07.2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto:  

1) Witolda Jana Kajsturę i Olgierda Sęczka do udziału w komisji (wizja w terenie) 

w sprawie ustalenia zakresów rzeczowych dla wnioskowanych prac remontowych 

chodników w 2019 roku w dniu 22.08.2018 r. 

2) Barbarę Zarzycką Rzeźnik i Weronikę Dudę do udziału w komisji odbioru prac 

związanych z remontem parkietu i malowaniem pomieszczeń korytarza w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 6 w dniu 23.08.2018, 

3) Witolda Jana Kajsturę i Jacka Balcewicza do udziału w komisji (wizja w terenie) 

w sprawie zakresów rzeczowych dla wnioskowanych prac w zakresie oświetlenia 

w 2019 roku w dniu 28.08.2018 r. 

4) Wiesława Barona i Krzysztofa Sajdaka do udziału w komisji przeglądów 

gwarancyjnych remontów chodników ulic: Słowiańskiej, Orzeszkowej, Wygody, 

Lenartowicza, Kolberga w dniu 29.08.2018 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu  

       Dzielnicy I Stare Miasto  

            Tomasz Daros  

 


